- جرجانی، ابو الفتح بن مخدوم، *تفسير شاهي*، تهران - ایران، انتشارات نوید، چاپ اول، ۱۴۰۴ ق.
- جزیری، عبد الرحمن، *الفقه على المذاهب الأربعة و مذهب أهل البيت عليهم السلام*، بیروت - لبنان، دار الثقلین، چاپ اول، ۱۴۱۹ ق.
- _____، *کتاب الفقه على المذاهب الاربعة*، بیروت، ۱۴۱۰ ق/ ۱۹۹۰ م.
- جصاص احمد بن علی، *احکام القرآن (جصاص)*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۰۵ ق.

- حور عاملی، محمد بن حسن، *وسائل الشیعة*، قم - ایران، مؤسسه آل البيت عليهم السلام، چاپ اول، ۱۴۰۹ ق.
- حقی بروسوی، اسماعیل، *تفسیر روح البیان*، بیروت، دارالفکر، چاپ اول، بی تا.
- حمیری، عبد الله بن جعفر، *قرب الإسناد* (ط - القديمة)، تهران - ایران، کتابفروشی نینوا، بی تا.
- حویزی، عبدعلی بن جمعه، *تفسیر نور الثقلین*، قم، انتشارات اسماعیلیان، چاپ چهارم، ۱۴۱۵ ق.
- خطیب، عبدالکریم، *التفسیر القرآنی للقرآن*، لبنان - بیروت، دار الفکر العربی، ۱۴۲۴ ق.
- خویی، ابو القاسم، *موسوعة الإمام الخوئی*، قم - ایران، مؤسسه احیاء آثار الإمام الخوئی، چاپ اول، ۱۴۱۸ ق.
- ذهبی، محمد بن احمد، *سیر اعلام النبلاء*، مؤسسه الرسالة، ۱۴۲۲ ق / ۲۰۰۱ م.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *مفردات الفاظ القرآن*، بیروت، دارالعلم، ۱۴۱۲ ق.
- رافعی قزوینی، عبدالکریم بن محمد، *فتح العزیز*، دار الفکر، بی تا.
- زحیلی وهبة، *التفسیر المنیر فی العقیدة و الشریعة و المنهج*، بیروت - دمشق، دار الفکر المعاصر، چاپ دوم، ۱۴۱۸ ق.
- زمخشري، محمود بن عمر، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل*، بیروت، دار الكتاب العربی، چاپ سوم، ۱۴۰۷ ق.
- الشافعی، محمد بن ادريس، *الأم*، دار الفکر للطباعة والنشر والتوزیع، چاپ دوم، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.
- صادقی تهرانی، محمد، *الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن و السنة*، قم، انتشارات فرهنگ اسلامی، چاپ دوم، ۱۳۶۵.
- طباطبایی قمی، تقی، *مصباح الناسک فی شرح المناسک*، قم - ایران، انتشارات محلاتی، چاپ اول، ۱۴۲۵ ق.
- طباطبایی، محمد حسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ پنجم، ۱۴۱۷ ق.